СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
10.10.2013 г.
№ 31/ 1

О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий Алтуфьевского района на 2014 год

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов решил:

1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий Алтуфьевского района на 2014 год (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу Алтуфьевского района города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Алтуфьево» в разделе «Муниципальные вести» и разместить на официальном сайте www.altufmun.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский О.А.Баранникова.

Глава муниципального округа

Алтуфьевский

    О.А. Баранников

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский

от 10.10.2013 г.  №  31/ 1
	Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству  дворовых территорий Алтуфьевского района
на 2014 год

	Адрес двора
	Кол-во дворов
	Площадь двора
	Работы капитального характера
	Текущий ремонт

	затраты всего на двор
	ремонт Приложение

к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Алтуфьевское в городе Москве

от 23.10.2012 г. № 11/5

асфальтовых покрытий
	замена бортового камня
	ремонт газонов
	устройство  ограждений
	устройство покрытия на детской площадке
	замена МАФ
	устройство парковочных карманов
	Межквартальный городок
	Реконструкция  контейнерных площадок
	устройство цветников
	Прочее
	Затраты
	контейнерных площадок
	детских площадок
	 цветников
	ограждений
	 газона
	Прочее

	шт.
	тыс.
кв.м.
	тыс.руб
	 тыс.
кв.м
	пог.м
	кв.м.
	пог. м.
	кв.м.
	шт.
	м/ мест
	шт.
	шт.
	шт.
	вид работ и объем
	Тыс руб.
	шт.
	шт.
	шт.
	пог. м.
	кв.м.
	вид работ и объем

	Бибиревская ул., д.7
	1
	8,476
	2 595,71
	2,20
	0
	1500
	150,0
	195
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0

	Бибиревская ул., д.9
	1
	7,07
	2 218,15
	2,10
	0,0
	1100
	250,0
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0

	Бибиревская ул., д.11
	1
	4,46
	2 108,95
	2,10
	50,0
	500
	200,0
	0
	2
	0
	0
	1
	0
	0
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0

	Путевой пр., д.40 к.1
	1
	9,25
	2 598,66
	1,58
	150,0
	1520
	220,0
	170
	20
	0
	0
	0
	0

	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0

	Путевой пр., д.40 к.2
	1
	8,93
	2 992,30
	1,70
	0,0
	2000
	220,0
	274
	21
	8
	0
	0
	0
	· посадка кустарников - 20 шт.
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0

	Путевой пр., д.44
	1
	3,62
	1 456,25
	1,00
	125,0
	640
	120,0
	0
	5
	0
	0
	1
	0
	0
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00

	Черского пр., д.13
	1
	6,07
	4 261,47
	2,70
	300,0
	530
	340,0
	214
	0
	0
	0
	0
	0
	· посадка кустарников - 10 шт.;

· устройство загородительных столбиков на тротуаре - 30 шт.;

· ремонт плиточного покрытия - 120 м2;
· ремонт бортового камня – 30 м
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00

	ИТОГО:
	7
	47,871
	18 231,50
	13,38
	625,0
	7790
	1500,0
	853
	52
	8
	0
	2
	0

	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00